(様式7）

（太枠内をお書き下さい） 下記のとおり届出します。 届出日

午前

午後 事由

フリガナ

※届出人が使用者本人と異なる場合は以下に記入してください

口径 検満年月 下水

   .

上下水道使用（中止・廃止）届出書

⽩ ⽯ 市 ⻑ 殿
令和  年  月  日

水
道
使
用
場
所
・

使
用
者
に
つ
い
て

給水装置場所（使用場所・アパート名・室番まで明確に）

 ⽩⽯市
フリガナ 電話番号

使用者名             ㊞
自宅・携帯

水を止める日
令和   年

  月  日  時

勤務先・実家等

転居・一時不在・建て替え
廃止・他（     ）

電話番号
自宅・携帯 勤務先・実家等

届出人氏名

料
金
の
請
求
先
に
つ
い
て

精算方法 口座・転居先送付 所有者又は管理人の名前
（借家・ｱﾊﾟｰﾄのみ）

転居先
（転居先住所・アパート名・室番まで明確に）

〒

納付書宛名

□使用者と同じ
□その他（宛名を記入）

使用者との続柄
（当てはまるものに〇）
家族・大家・管理人・不動産会社・その他（        ）

届出人住所

電話番号

メーター番号 水道番号 台帳番号 有・無
確認番号

1.水 道

2.井⼾水年 月 日 ㎥ 1.止水栓 2.ﾋﾟﾝ 3.水抜栓
 4.継続使用 5.他（    ）

閉栓日 閉栓時指針 閉栓方法 閉栓者
使用水の

区分

受付者 入力者 確認者 メモ

 ／  ／  ／